
VOPSEA

I.D.: 50136605

Data publicarii	29.09.20	Coduri CPV	44812210-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.721,00 RON - 1.721,00 RON

Descriere: LAVABIL 15L - 4X 260.5 = 1042.02 LEI AMORSA 10L - 2X 42.02 = 84.03 LEI GLET 20KG - 8X 32.77 = 262.18 LEI VOPSEA 4L - 4X 75.63 = 302.52 LEI DILUANT - 4X 7.56 = 30.25 LEI
